議案第４９号

   亀沢保育園等複合施設改築工事請負契約の一部変更について

 上記の議案を提出する。

  平成２９年６月６日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   亀沢保育園等複合施設改築工事請負契約の一部変更について

 亀沢保育園等複合施設改築工事請負契約の一部を下記のとおり変更する。

         記

１ 契約金額の変更 変更前 ９億６１２万円

          変更後 ８億９，３９２万６，８００円

２ 工 期 の 変 更 変更前 契約締結の日の翌日から平成３０年４月２５日まで

          変更後 契約締結の日の翌日から平成３０年４月２０日まで

（提案理由）

 亀沢保育園等複合施設の改築工事において、撤去する既存くいの数を減ずることと

したため、契約金額及び工期を変更する必要がある。